
Каталог товаров в гипермаркетах 
Уфы 

Цены действительны 
с 1 по 14 марта 2018 года

ШИПУЧИЙ

ДЛЯ НЕЁ
ДАР

649.-
879.-

Коньяк 
российский 
Старый 
Кенигсберг 
выдержанный, 
6*, 40%, 0,5 л

26

54.99
99.-

Пивной напиток 
Кроненбург 
Бланк 
1664 | Пиво 
Кроненбург, 
4,5%, 0,46 л - 
99.-/59.99

44

269.-
419.-

Вино игристое Роза 
Тамани Шато Тамань, 
розовое полусухое | 
белое полусладкое | 
белое брют, 0,75 л

35

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

Традиции
вкуса

Легенда

649.-
969.-

Вино игристое Ганча 
Асти, белое сладкое | 
Брют, белое | Москато 
Розе, розовое сладкое |
Просекко, белое сухое, 
0,75 л** - 989.-/649.-

33



659.-
869.-

Вино Кампо 
Вьехо 
Темпранильо, 
красное сухое, 
0,75 л 

24

429.-
589.-

Вино Барон Де 
Эскал, красное 
сухое, 0,75 л 

27

489.-
649.-

Вино Виньяс 
Венго, белое 
сухое |
красное сухое, 
0,75 л  - 739.-
/559.-

24

499.-
699.-

Вино Эстебан 
Мартин Бланко, 
белое сухое | 
Ховен, красное 
сухое, 0,75 л 

28

399.-
559.-

Напиток 
винный Вермут 
Деласи, белый, 
1,0 л

28

369.-
529.-

Вино Тини 
Монтепульчано 
д’Абруццо, красное 
сухое | Тини 
Санджовезе ди 
Романья, красное 
полусухое, 0,75 л 

30

399.-
549.-

Вино Эрбен Молоко 
любимой женщины, белое 
полусладкое | Кабинет, белое 
полусладкое | Рислинг, белое 
полусладкое |
Ауслезе, белое сладкое, 
0,75 л** - 789.-/529.-

27

259.-
339.-

Вино столовое 
Коралина, белое 
сухое | красное 
полусладкое | 
красное сухое | 
белое полусладкое, 
0,75 л** 

23

319.-
439.-

Вино Каса Нери 
Темпранильо 
Тинто, красное 
сухое | Виура 
Бланко, белое 
сухое, 0,75 л 

27

349.-
489.-

Вино Кюве ля 
Вильер, белое 
сухое | красное 
сухое, 0,75 л

28

799.-
1149.-

Вино Мас 
Рабелль 
Каталония, 
красное сухое | 
розовое сухое | 
белое сухое, 
0,75 л

30

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

ЭКСКЛЮЗИВНО в  О’К Е Й

559.-
829.-

Вермут 
Ганча 
Бьянко, 
сладкий, 
1 л

32

Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Представленные цены не ниже МРЦ. Акция действует при 
условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.2



399.-
638.29

Водка Русский 
Стандарт, 40%, 0,5 л

37

3199.-
3999.-

Виски 
Джура 
Ориджин 
Эйджд, 
10 лет, в 
п/у, 40%, 
0,7 л

20

1199.-
1444.-

Коньяк Царь 
Тигран, 
семилетний, 
в п/у, 40%, 0,5 л

16

1689.-
2299.-

Ром 
Ангостура 
Эйджид, 
5 лет, 
золотой, 
40%, 
0,7 л

26

2799.-
3499.-

Виски Зе 
Айришмен 
Фаундерс 
Резерв, 
в п/у, 40%, 
0,7 л

20

3689.-
5399.-

Шампанское 
Моэт и 
Шандон Розе 
Империал,  
в п/у, 0,75 л

31

3689.-
4999.-

Шампанское 
Моет и 
Шандон Брют 
Империал, в 
п/у, 0,75 л

26

1049.-
1399.-

Текила Сиерра 
Репосадо | 
Текила Сиерра 
Сильвер, 38%, 
0,7 л

25

WWW.OKMARKET.RU | Цены действительны с 1 по 14 марта 2018 года в гипермаркетах О’КЕЙ. Старые цены, указанные в каталоге, в разных 
магазинах сети О’КЕЙ могут незначительно отличаться. ООО «О’КЕЙ» не несёт ответственности за ошибки, допущенные при печати. 3



499.-
689.-

Вино 
игристое 
Москато 
Корте Виола, 
белое 
полусладкое, 
0,75 л

27

699.-
999.-

Вино 
игристое 
Каса 
Дефра 
Проссеко, 
белое 
брют, 
0,75 л

30

469.-
659.-

Вино 
игристое 
Канти Кюве 
Дольче, 
белое 
сладкое, 
0,75 л 

28

99.-
Винный 
газированный 
напиток 
Рублевская 
усадьба, 
0,75 л

369.-
499.-

Шампанское 
российское 
Абрау 
Дюрсо, 
полусладкое | 
брют, 0,75 л

26

174.-
219.-

Напиток винный 
газированный 
особый Санто 
Стефано Праздник 
по-итальянски, 
красное 
полусладкое | 
розовое 
полусладкое | 
белое полусладкое| 
Сицилийская 
свадьба, белое 
полусладкое, 
0,75 л**

20

1099.-
1499.-

Вино 
игристое 
Кампо 
Вьехо 
Кава Брют 
Резерва, 
белое брют, 
0,75 л

26

349.-
499.-

Вино 
игристое 
Дюк де 
Пари, белое 
брют | белое 
полусладкое, 
0,75 л

30

499.-
699.-

Вино 
игристое 
Опера Блан 
де Блан, 
белое 
полусладкое | 
Вино 
игристое 
белое брют, 
0,75 л

28

1099.-
1599.-

Вино 
игристое 
Ундуррага 
Брют, белое 
брют, в п/у, 
0,75 л

31

165.-
Шампанское 
Серебряная 
Венеция, 
белое брют | 
Серебристое 
белое, 
полусладкое, 
0,75 л

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

165.-
Вино 
игристое 
Советское 
шампанское 
белое брют/
полусладкое, 
0,75 л

529.-
849.-

Вино игристое 
Ателье Асти, 
белое сладкое, 
0,75 л 

37

Э К С К Л Ю З И В Н О
в  О’К Е Й

Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Представленные цены не ниже МРЦ. Акция действует при 
условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.4



499.-
729.-

Вино столовое Тамада Саперави, 
красное сухое |
Цинандали, сухое - 799.-/539.-
Мукузани, красное сухое - 899.-/599.-
Киндзмараули, красное полусладкое, 
0,75 л** - 949.-/639.-

31

249.-
349.-

Вино столовое 
Фанагория 
Номерной 
Резерв, красное 
полусладкое | 
белое 
полусладкое, 
0,75 л

28

439.-
599.-

Вино столовое 
Алазанская 
долина, красное 
полусладкое | 
белое полусладкое, 
0,75 л

26

339.-
449.-

Вино Массандра 
Крым Каберне 
Саперави, красное 
сухое, 0,75 л

24

329.-
439.-

Вино Массандра 
Крым Алиготе, 
белое сухое 0,75 л

25

299.-
399.-

Вино столовое 
Каберне Винный 
Алфавит, красное 
сухое | красное 
полусладкое | 
Алиготе, белое 
сухое, 0,75 л

25

299.-
429.-

Вино столовое 
Valiko Мирели, 
красное 
полусладкое |
Саперави, 
красное сухое, 
0,75 л - 459.-
/319.-

30

619.-
849.-

Вино 
Кумала 
Резерв 
Шираз, 
красное 
сухое | 
Шенен Блан, 
белое сухое, 
0,75 л

27

439.-
599.-

Вино столовое 
Карло Росси, 
красное 
полусухое | белое 
полусухое |
розовое 
полусладкое, 
0,75 л

26

219.-
299.-

Вино столовое Душа 
Монаха, красное 
полусладкое | белое 
полусладкое, 0,75 л

26

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

529.-
729.-

Вино Санрайз 
Шардонне, белое 
полусухое | 
Мерло, красное 
полусухое | 
Каберне 
Совиньон, 
красное 
полусухое, 0,75 л

27

�С О К Р О В И Щ А  В И Н ОТ Е К И �

439.-
589.-

Вино Кукабара 
Шардоне, белое 
сухое | Шираз, 
красное сухое, 
0,75 л

25

WWW.OKMARKET.RU | Цены действительны с 1 по 14 марта 2018 года в гипермаркетах О’КЕЙ. Старые цены, указанные в каталоге, в разных 
магазинах сети О’КЕЙ могут незначительно отличаться. ООО «О’КЕЙ» не несёт ответственности за ошибки, допущенные при печати. 5



·Б Л А ГО Р ОД Н Ы Й  В К УС ·

899.-
1299.-

Водка Imperial 
Collection 
Golden Snow, 
40%, 0,7 л

30

1449.-
1989.-

Водка 
Белуга Нобл 
Селебрейшн, 
40%, 0,7 л

27

2299.-
3299.-

Коньяк 
Реми 
Мартин 
VSOP, в 
п/у, 40%, 
0,5 л

30

949.-
1399.-

Коньяк 
Старейшина, 
трехлетний |
пятилетний - 
1699.-/1149.-
семилетний, 
40%, 1 л - 
1899.-/1349.-

32

899.-
1148.61

Виски Уайт 
Хорс, в п/у, 
40%, 0,7 л

21

1249.-
1467.02

Ликер 
Ксу-Ксу, 
15%, 0,5 л

14

549.-
749.-

Коньяк 
Дживан, 5* | 
с медом | 
с абрикосом, 
40%, 0,5 л

26

599.-
749.-

Ликер 
десертный 
Stareyshina 
Honey, 35%, 
0,5 л

20

184.-
229.-

Доктор Август, 
малиновый джем, 
15% |
ягодный микс, 20% , 
0,5 л - 249.-/194.-

19

849.-
1099.-

Ликер 
десертный 
Коко Джамбо, 
кокосовый, 
21%, 0,7 л

22

649.-
849.-

Ликер десертный, 
Фруко Шульц 
Кофетто, 20%, 
0,5 л |
Амаретто, 25% - 
1029.-/799.-
Крем де Кассис, 
15%, 0,7 л - 1299.-
/999.-

23

719.-
949.-

Ликер 
эмульсионный 
Фруко Шульц 
Сливочный, 
17% |
Пина Колада, 
15%, 0,7 л - 
1029.-/799.-

24

1329.-
1759.-

Настойка 
горькая Фруко 
Шульц Абсент, 
70%, 0,7 л

24

Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Представленные цены не ниже МРЦ. Акция действует при 
условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.6



599.-
799.-

Коньяк 
Бастион, 4*, 
40%, 0,5 л

25

589.-
699.-

Коньяк Золотой 
резерв, 40%, 
0,7 л

15

429.-
589.-

Виски 
купажированный 
Фокс энд Догс, 
40%, 0,5 л

27

1499.-
1999.-

Коньяк армянский Арарат 
Ани, шестилетний, в п/у, 
2 бокала, 40%, 0,7 л

25

799.-
1014.-

Бальзам Рижский 
Черный, 45%, 0,5 л

21

1199.-
1549.-

Ликер Амаретто 
Дисаронно, 28%, 
0,5 л

22

2499.-
3599.-

Виски Чивас Ригал, 
12 лет, в п/у, 2 бокала, 
40%, 0,7 л

30

849.-
1099.-

Ликер Белуга Хантинг, 
травяной | ягодный, 
38%, 0,5 л

22

639.-
799.-

Напиток спиртной 
Самовар Ржаной, 
зерновой 
дистиллированный 
ржаной, 38,5%, 0,5 л

20

WWW.OKMARKET.RU | Цены действительны с 1 по 14 марта 2018 года в гипермаркетах О’КЕЙ. Старые цены, указанные в каталоге, в разных 
магазинах сети О’КЕЙ могут незначительно отличаться. ООО «О’КЕЙ» не несёт ответственности за ошибки, допущенные при печати. 7



519.-
699.-

Водка Белая 
Берёзка, 40%, 
0,7 л

25

590.90
685.87

Водка Пять 
Озер, 40%, 
1 л

13

699.-
1042.54

Водка Царская 
Оригинальная, 
40%, 1 л

32

309.90
389.41

Водка Талка | 
особая, 40%, 0,5 л 

20

469.-
529.-

Водка Байкал 
Айс, 40%, 0,5 л

11

295.90
399.-

Водка особая На 
березовых бруньках, 
40%, 0,5 л

25

359.-
429.-

Водка Хаски |
Настойка горькая 
Хаски Бэрри Микс, 
40%, 0,5 л

16

·Н АС ТО Я Щ И Е  Т РА Д И Ц И И·

499.90
699.90

Водка 
Саят Нова, 
абрикосовая | 
виноградная, 
40%, 0,5 л

28

Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Представленные цены не ниже МРЦ. Акция действует при 
условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.8



1999.-
2899.-

Коньяк 
Мартель 
VS Сингл 
Дистиллери 
VS/VS |
VSOP, в п/у, 
40% 0,7 л - 
3899.-/2999.-

31

1649.-
2209.-

Виски бурбон 
Джим Бим 
белый, 40%, 
1,0 л

25

439.-
699.-

Коньяк 
Старейшина, 
трёхлетний, 
40%, 0,5 л

37

589.-
899.-

Коньяк 
Дугладзе, 
пятилетний, 
40%, 0,5 л

34

175.99
219.99

Ликер 
эмульсионный 
Пина Колада | 
со вкусом 
сливок, 15%, 
0,5 л,

20

219.-
275.99

Ликер десертный 
Амаретто, 25%, 
0,5 л

20

449.-
569.46

Коньяк 
российский 
Барклай 
де Толли, 
пятилетний, 
40%, 0,5 л

21

1929.-
2599.-

Виски 
Акентошан 
Американ Оак |
12 лет, в п/у, 
40%, 0,7 л - 
2790.-/2229.-

25

1489.-
1999.-

Коньяк 
Курвуазье 
VS, в п/у, 
40%, 0,5 л

25

·К Р Е П К А Я  О С Н О В А ·

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

999.-
1349.-

Настойка 
горькая Абсолют 
Распберри |
груша | курант | 
манго | цитрон, 
40%, 0,7 л**

25

1199.-
1707.32

Виски 
Джонни 
Уокер Рэд 
Лейбл, 
40%, 0,7 л

29

599.-
837.-

Виски 
Бэллс 
Оридж, 
40%, 0,5 л

28

699.-
996.80

Напиток на основе рома 
Капитан Морган Золотой, 
35% | Ром карибский 
Капитан Морган Уайт, 
40%, 0,5 л

29
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ПИВНОЙ СНЕК-БАР ВМЕСТЕ ВКУСНЕЕ

79.-
109.-

Пиво Вольтерс, 
светлое, 4,9%, 
0,5 л

27

119.-
169.-

Пиво Крушовице 
Империал, 
светлое, 5% | 
Черное, тёмное, 
3,8%, 0,5 л

29

139.-
209.-

Пиво Белхеван 
Скоттиш Стаут, 
тёмное, 7%, 
0,5 л

33

47.99
59.99

Пивной напиток 
Велкопоповицкий 
Козел, тёмный, 
3,7%, 0,5 л

20

52.99
74.90

Пивной 
напиток 
Миллер, 
4,7%, 0,5 л

29

54.90
79.99

Пиво Бад, 
светлое, 
5%, 0,5 л

31

54.90
79.99

Пиво Бад, 
светлое, 
безалкогольное, 
0,5%, 0,5 л

31

53.99
89.99

Арахис 
Солнце 
Востока |
фисташки 
жарено-
солёные, 
220 г - 469.-
/279.-

40

31.99
39.99

Гренки 
Хрусteam, 
105 г**

20

99.99
129.-

Чипсы 
Lay's Stax, 
110 г**

22

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

34.99
52.99

Пиво Твердый 
Знак, 
пастеризованное, 
светлое, 4,8%, 
0,45 л

33

42.99
67.40

Пиво Факсе 
Премиум, 
светлое, 4,9%, 
0,45/0,48 л

36

38.99
48.99

Пиво Балтика 
№3, светлое, 
4,8%, 0,45 л

20

32.49
36.40

Пиво 
Выдержанное 
светлое ТЧН!, 
6,3%, 0,5 л

10

49.99
73.49

Напиток 
безалко-
гольный 
J7 Frutz, 
апельсин | 
лимон, 1 л

31

Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Представленные цены не ниже МРЦ. Акция действует при 
условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.10



*Цена указана за 1 шт. при покупке 3 шт. единовременно

96.64
144.90

Пиво Гротверг 
Байриш Хель, 
светлое, 4,9%, 
0,5 л

99.38
149.-

Пиво Leffe 
Blonde, светлое, 
6,6%, 0,33 л

40.01
59.99

Пиво 
Балтика №0 
безалкогольное, 
0,5%, 
0,45/0,47 л

86.04
129.-

Пиво Эстрелла 
Дамм, 
светлое, 4,6%, 
0,5 л

92.71
139.-

Пиво Бакалар 
Оригинальное 
Лагер, 4,9%, 
0,5 л

94.04
141.-

Пиво Пражечка, 
4%, 0,5 л

WWW.OKMARKET.RU | Цены действительны с 1 по 14 марта 2018 года в гипермаркетах О’КЕЙ. Старые цены, указанные в каталоге, в разных 
магазинах сети О’КЕЙ могут незначительно отличаться. ООО «О’КЕЙ» не несёт ответственности за ошибки, допущенные при печати. 11



999.-
1449.-

Пиво 
Пражечка, 
светлое, 
4%, 5 л

31

62.99
89.90

Пиво Волковская 
пивоварня Порт Артур, 
6,5% | IPA, 5,9%  | Бланш де 
Мазай, нефильтрованное, 
светлое, 5,9%, 0,45 л

29

119.-
195.-

Пивной напиток Сан 
Луи Премиум Крик, 
пастеризованный 
нефильтрованный, 
тёмный, вишневый, 4% | 
Премиум Пич, персиковый, 
2,6% | Премиум Фрамбуа, 
малиновый, 2,8%, 0,25 л

38

109.-
179.-

Пивной напиток 
Морт Сюбите 
Крик Ламбик, 
фильтованный 
пастеризованный, 
светлый, 4,0%, 
0,25 л

39

1099.-
1699.-

Пиво 
Либенвайс 
Хефе-
Вайсбир, 
5,5%, 5 л

35

1199.-
1799.-

Пиво 
Битбургер 
Премиум 
Пильс, 
4,8%, 5 л

33

56.90
76.99

Напиток на 
основе пива 
Карми Сеншуал, 
манго-апельсин, 
6,0% | с ароматом 
вишни, 5,0%, 
0,48 л

26

139.-
214.-

Пивной напиток 
Белжиан Крик, 
фильтрованный 
пастеризованный, 
светлый, с 
ароматом вишни, 
3,5%, 0,33 л

35

159.-
229.-

Напиток 
пивной. 
Тиммерманс 
Крик Ламбикус, 
вишневый, 4%, 
0,33 л

30

249.-
369.-

Пивной напиток 
Бланше де 
Брюссель, 
нефильтрованный, 
4,5%, 0,75 л

32

Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Представленные цены не ниже МРЦ. Акция действует при 
условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.12


